
◆入札結果　平成28年12月22日執行（指名競争入札）

H28.12.26
H29.3.24

H28.12.26 小笠原設備㈲ 奥脇管工㈲ 桑田設備㈱

H29.3.13 ㈱ソウマ工業 ㈲和智水道

H28.12.26 ㈲大月衛生社 ㈲大都留清掃社 ㈱共和産業

H29.3.10 ㈱中央浄化槽管理センター

*落札額、予定価格は税抜き価格です。

大月短期大学Ｃ号館改修工事

奥脇管工㈲ 3,800,000 3,934,000

大月市営住宅受水槽及び高架水槽清掃・検査
業務委託

大月市賑岡町浅利４４０番地１ほ
か６箇所

595,000 624,000

社会教育施設洋風大便器改修工事
大月市民会館・大月市民総合体
育館

㈱共和産業

不調

工事等の名称 工事等の場所 工事期間等 入札参加業者名(五十音順)

大月市御太刀一丁目１６番２号

落札業者名 予定価格（円）落札額（円）


